Item Descrição UND QUANT MARCA VL UND VL TOTAL

104 Indicador biológico de
leitura rápida (3 horas) para
o aparelho sispack caixa com
50 testes (ou para outro

Caixa 80 IS8TEST 3h/

KAJ-LAB

R$
428,0000

R$
34.240,0000

aparelho desde que forneça
aparelhos gratuitos)

 
 

Valor total R$ 34.240,00 (Trinta e quatro mil, duzentos e quarenta reais)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.